
ZARZĄDZENIE NR 56/2017

Dyrektora SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku
z dnia 28.06.2017 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zapasu leków w Oddziale Chorób Wewnętrznych i
Gastroenterologii SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego 

w Białymstoku

Na podstawie art.  4  ust.  3  pkt  3 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości
zarządza się co następuje:

§ 1

1. Należy  przeprowadzić  inwentaryzację  zapasów  leków  w  Oddziale  Chorób
Wewnętrznych i Gastroenterologii SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. 
J. Śniadeckiego w Białymstoku.

2. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji 30.06.2017 r.
3. Termin zakończenia inwentaryzacji 30.06.2017 r.

§ 2

W skład komisji spisowej wchodzą:

1. Bożena Samujło – przewodnicząca
2. Czarniecka Małgorzata – członek
3. Krystyna Kuczyńska – członek
4. Teresa Baluk – członek

§ 3

Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonej inwentaryzacji.

§ 4

Nadzór nad prawidłowością wykonania inwentaryzacji powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


